
  
2020 年 5 月 19 日 

各  位 
会 社 名    シンフォニアテクノロジー株式会社 
代 表 者    代 表 取 締 役 社 長  斉 藤 文 則 

（コード番号 6507  東証 第一部） 
問合せ先    総務人事部  総務秘書グループ長 

中 村 達 也 
（ＴＥＬ ０３－５４７３－１８００） 

 
2020 年 3 月期決算発表予定日に関するお知らせ 

 

 

 当社は、2020 年 4 月 23 日に公表いたしました「2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ」に

おいて、2020 年 3 月期決算発表（連結）を 5 月下旬の予定としておりましたが、今般、発表の目処が

ついたため、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．2020 年 3 月期決算発表（連結）予定日 

 

2020 年 5 月 22 日（金） 

 

 

 

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


